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АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.01.2018   

                                                  


  № 8
г. Кореновск 

Об утверждении отчета о реализации ведомственной целевой

программы «Молодежь Кореновского городского поселения

Кореновского района» на 2017 год
В соответствии с постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 27 января 2010 года № 55 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ в Кореновском городском поселении Кореновского района» администрация Кореновского городского поселения Кореновского района          п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить отчет о реализации ведомственной целевой программы «Молодежь Кореновского городского поселения Кореновского района» на    2017 год, утвержденной постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 22 ноября 2016 года № 2200 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Молодежь Кореновского городского поселения Кореновского района» на 2017 год» (прилагается).
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Устинова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                   на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района М.В. Колесова.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                                Е.Н. Пергун

	
	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кореновского городского поселения 

Кореновского района

от 15.01.2018  №  8



ОТЧЕТ  

о реализации мероприятий ведомственной целевой программы

«Молодежь Кореновского городского поселения Кореновского района»
на 2017 год
Ведомственная целевая программа «Молодежь Кореновского городского поселения Кореновского района» на 2016 год (далее программа) была утверждена постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 22 ноября 2016 года № 2200.
В 2017 году в рамках реализации Программы предусматривалось выполнение мероприятий:

1.
 Организация и проведение поздравительных мероприятий, направленные на военно-патриотическое воспитание молодежи. в адрес ветеранов Великой Отечественной войны с праздничными и памятными датами, возложение цветов к мемориалам и памятникам погибших в годы Великой Отечественной войны.

2.
Приобретение спортивного инвентаря для организации летнего оздоровления подростков и молодежи на территории Кореновского городского поселения Кореновского района.

3.
Оплата труда игротехников на летних дворовых площадках в летний период на территории Кореновского городского поселения Кореновского района.

4.
Организация и проведение, а также приобретение подарочного материала для Высшей и Юношеской Лиги игр «Что? Где? Когда?» на территории Кореновского городского поселения Кореновского района.

5.
Организация и проведение фестиваля неформального молодежного творчества «PROдвижение».

6.
Организация и поддержка спортивно-массовой работы на территории Кореновского городского поселения 

7.
Изготовление листовок и буклетов, а также раздаточного материала на антинаркотических мероприятиях, в рамках международного дня борьбы с наркоманией и незаконным оборотом наркотиков «Здоровый город».

8.
 Организация и проведение молодежных акций, приуроченных к Всемирному Дню борьбы с наркоманией, международному Дню борьбы с курением, «Здоровое дыхание», международному Дню борьбы с наркоманией и наркобизнесом, Всемирному Дню трезвости, международному Дню борьбы ср СПИДом.

9.
Организация и проведение профилактических мероприятий с подростками и молодёжью на территории Кореновского городского поселения.

10. Участие молодежи Кореновского городского поселения Кореновского района
в конкурсах и фестивалях районного и краевого уровня.

Для реализации мероприятий Программы в 2017 году было запланировано и выделено – 120,0 рублей за счет средств бюджета Кореновского городского поселения Кореновского района.

Запланированные и выделенные денежные средства на реализацию вышеуказанной ведомственной целевой программы освоены полностью согласно приложениям, к отчету о реализации мероприятий ведомственной целевой программы «Молодежь Кореновского городского поселения Кореновского района» на 2017 год (приложение №№ 1-2)

Начальник

организационно-кадрового отдела

администрации Кореновского городского

поселения Кореновского района                                                   Я.Е. Слепокурова

	
	ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к отчету о реализации мероприятий ведомственной целевой программы

«Молодежь Кореновского городского поселения Кореновского района»
на 2017 год



АНАЛИЗ 
объемов финансирования мероприятий ведомственной целевой 

программы «Молодежь Кореновского городского поселения Кореновского района на 2017 год»

	№ п/п
	Наименование задачи, мероприятия
	Источник финанси-рования
	Объем финансирования (тыс. руб.)
	Исполнитель мероприятия



	
	
	
	плановое  значение
	фактическое значение
	отклонение
	

	
	
	
	
	
	тыс.руб.

- / +
	%
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Организация летнего оздоровления подростков и молодежи
	Местный бюджет
	25,00
	25,00
	0
	100
	Администрация Кореновского городского поселения Кореновского района

	2.
	Организация и проведение Игры «Что? Где? Когда?»
	Местный бюджет
	30,0
	30,0
	0
	100
	Администрация Кореновского городского поселения Кореновского района

	3.
	Организация и проведение фестиваля неформального молодежного 0творчества «PROдвижение»
	Местный бюджет
	25,0
	25,0
	0
	100
	Администрация Кореновского городского поселения Кореновского района

	4.
	Изготовление социальных баннеров
	Местный бюджет
	15,0
	15,0
	0
	100
	Администрация Кореновского городского поселения Кореновского района

	5.
	Участие молодежи Кореновского городского поселения в мероприятиях районного и краевого масштаба на основании уведомления о проведении мероприятий  
	Местный бюджет
	25,0
	25,0
	0
	100
	Администрация Кореновского городского поселения Кореновского района

	Итого по Программе:
	120,0


Начальник 

организационно-кадрового отдела

администрации Кореновского 

городского поселения

Кореновского района                                                                      Я.Е. Слепокурова
	
	ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к отчету о реализации мероприятий ведомственной целевой программы

«Молодежь Кореновского городского поселения Кореновского района»
на 2017 год



ОЦЕНКА

эффективности реализации ведомственной целевой 

программы «Молодежь Кореновского городского поселения Кореновского района на 2017 год»

	№ п/п
	Показатели результативности
	Фактические объемы финансирования (суммарно по всем источникам)

тыс.руб
	Фактическое значение показателя (индикатора)  результативности в натуральном или стоимостном выражении

тыс.руб
	Эффективность реализации

%



	1
	2
	3
	  4
	ДЦП (5=4/3)

	1.
	Организация летнего оздоровления подростков и молодежи
	25,00
	25,00
	100

	2.
	Организация и проведение Игры «Что? Где? Когда?»
	30,0
	30,0
	100

	3.
	Организация и проведение фестиваля неформального молодежного 0творчества «PROдвижение»
	25,0
	25,0
	100

	4.
	Изготовление социальных баннеров
	15,0
	15,0
	100

	5.
	Участие молодежи Кореновского городского поселения в мероприятиях районного и краевого масштаба на основании уведомления о проведении мероприятий 
	25,0
	25,0
	100


Начальник

организационно-кадрового отдела

администрации Кореновского 

городского поселения

Кореновского района                                                                     Я.Е. Слепокурова
